
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
СОЬЛЖА-П АЛИН МЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНЫ 
СОБЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

/4 УЗ, ММ .
г. Грозный

Об утверждении состава конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в Департаменте 
образования Мэрии г. Грозного

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте образования Мэрии 
г. Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в Департаменте образования Мэрии 
г. Грозного, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента образования Мэрии 
г. Грозного от 18.05.2021 года № 09-14/51 «О внесении изменений в приказ 
Департамента образования Мэрии г. Грозного от 11.11.2019 года № 74 «Об 
утверждении Положения и состава конкурсной комиссии по формированию 
кадрового резерва муниципальных служащих Департамента образования Мэрии 
г. Грозного».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Мэра - 
начальник Департамента З.М. Ахматов



Приложение
к приказу Департамента 
образования Мэрии г.
Грозного 
от « /^ » €3 2022 г.

Состав конкурсной комиссии Департамента образования 
Мэрии г. Грозного

Цумалигов Магомед Вахаевич Первый заместитель начальника 
Департамента образования Мэрии 
г. Грозного, председатель комиссии

Хасаева Марет Кюриевна
»

Заместитель начальника
Департамента образования Мэрии
г. Грозного, 
заместитель председателя комиссии

Талхигова Хава Айндиевна Начальник отдела кадров, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Хизриев Магомед Хусейнович Заместитель начальника

Департамента образования Мэрии 
г. Грозного

Дудуркаев Аюб Шаидахметович Главный специалист отдела 
документооборота и юридической 
работы

Цольцаева Милана Айсаевна Председатель первичной 
профсоюзной организации

Независимые эксперты:
Непосредственный руководитель
подразделения, в котором проводится 
конкурс на замещение вакантной 
должности
Представитель Администрации Главы 
и Правительства Чеченской 
Республики
Представитель Мэрии г. Грозного
Представитель Грозненской 
городской Думы
Представитель Совета 
муниципальных образования 
г. Грозного
Представители научных, 
образовательных и других 
организаций - специалисты по 
вопросам, связанным с 
муниципальной службой


